
/1,Á1'( ' ' ' .i. l'. l, F, ·

i
1\

i

W N
Učastnická smlouva
- hromadný formulář

Zákaznické centrum - Business

ww\N.tATKMe.cz/flrmy

Operátor T-Mobiie Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Zákaznícka smlcuva 9687131

I
Kód prodejního místa
Obch. zástupce, kód. adresa
Telefonní číslo

SR902.001.001

Zájemce Údaje o právnické osobě

Obchodní firma

Ulice
Město. PSČ
1¢
DIČ

- Státní oblastní archiv v
Třeboni
Husova 143
Třeboň, 379 01
70978956
CZ70978956

Údaje o zodpovědné osobě nebu osobě oprávněne
jednat jménem právnické osobv
jméno, přijmeni, titul .
Ulice 81
Město, PSČ ,
RČ/datum narozeni
Státní příslušnost Česká republika
1. doklad - číslo - platnost - -

Smluvní ujednáni Operátor a Zájemce tímto uzavírají 5 Účastnických smluv definovaných telefonními čísly, jejichž seznam je uveden v
tabulce "Seznam telefonních čísel", na základě které bude Operátor zájemci poskytovat Základni a doplňkové Služby
elektrontckých komunikaci a souvisejici služby (dále souhrnně "Služby") v rozsahu, který si smluvní strany sjednají. a Zájemce
se zavazuje platit za tyto Služby řádně a včas sjednanou cenu.
Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy na dobu v délce uvedené v tabulce "Seznam
telefonních čísel" niže u jednotlivých telefonních čísel náiežejicim k uzavíraným Účastnickým smlouvám. Sjednaná doba trvání
začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby.
Obsah Účastnické smlouvy a její nedílnou součást tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

- podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v částí formuláře Nastaveni služeb,
- platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (také jen 'Všeobecné podmínky").
- platné Podmínky zpracováváni osobMch, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů,
- platný Ceník služeb,
- další podmínky:

- Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
- Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
- Obchodní p%minky pro tarify Firma,
- Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit.

Veškeré podmínky jsou k dispozici na www.tmobile=/novyzakazn ik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto dokumenty jsou mu známé a že s nimŕ bez výhrad souhlasi.
Operátor upozorňuje Zájemce, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by mohla být považována za překvapivá.
Tato ustanoveni jsou v Dokumentech vždy' zvýrazněna (zejména podtržením). Zájemce prohlaš¶e, že se s těmito ustanoveními
podrc}bně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí, Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si v průběhu
trvání Účastnických smluv aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou souCásti předmětné Účastnické
smlouvy okamžikem aktivace Služby.
Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinnosti Zájemce řádně a včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby
sjednávají smluvní pokuty. V případě. že bude zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtováni za poskytnuté Službv jeden den, je
Operátor oprávněn vyúčtQvät zájemci smluvní pokutu ve výši 150KČ. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou
Vyúčtování za poskytnuté Služby 21 dnů, je Operátor oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000KČ. Nezaplati-
li Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtováni nebo bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého
peněžitého dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních
paušálů zbývajlcich do konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá za období od začátku suspendace (tj.
od začátku přerušeni či omezení poskytováni Služeb dle ČI. 3.4. Všeobecných pQdmínek). během niž vznikl nárok na smluvní
pokutu, do konce sjednané doby trvání Smlouvy. Rozhodujici je základni ceníková cena s DPH měsičniho paušálLĹ, který dle
Smlouvy Zájemce užívá; nárok na tuto smluvní pokutu nevzniká v případě Smluv uzavřených na dobu neurčitou. Dále si
sjednává Zájemce a Operátor smluvní pokutu v a. 6.1 Všeobecných podmínek a v Podmínkách minimálního měsičniho plněni.
Smluvní pokuty mohou být uplatněny současně.
Pokud Účastnická smlouva skonči před uplynutím sjednané doby určité z jiných důvodů neZ z důvodu prodlení s úhradou
peněžitých dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit finanční vypořádáni - úhradu ve výši úhrady nákladů spojených s
telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo Zájemci pciskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně úhradu ve
výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodujici je přitom základni ceria
měsíčního paušálu s DPH naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu minimálního
sjednaného měsíčního plněni zbývajících do konce sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části úhrady se má
za to, Ze tato představuje paušálni odškodné za předčasné ukončeni Smlouvy, která byla mezi smluvnimi stranami původně
sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat úhradu nákladů spojených $ telekomunikačním
koncovým zařízením, je Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené
na Vyúčtováni.

i) plasi v případě. Ze je koktr.ka označena kňžkem

43j 01-ACC-1-03 Strana 1



r

Učastnická smlouva
- hromadný formulář

Zákaznické centrum - Business Zákaznická smlouva 9687131

[
X " Zájemce nesouhlasí se zasilárňm obchodních sděleôi a s poskytovánim marketingových informaci obsahujících nabídky

služeb a produktů Operátora dle Podmínek zpracovávání osobních. identifikačních, pt9voznich a lokalizačnich údajů - platí
pro Účastnické smlouvy č. 19572659, 19574172, 19574174, 19574177, 19574178.

'X " Zájemce nesouhlasi se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingavých informaci obsahujících nabídky
služeb a produktů jiných subjektů odlišných od Operátora dle Podmínek zpracováváni osobních, identifikačních, provQznich
a lokalizačních údajů - pIati pro Účastnické smlouvy č. 19572659, 19574172, 19574174, 195741 77, 19574178.

x " zájemce souhlasí s tlm, aby Operátor získal infnrmace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho žádosti n uzavřeni
Účastnických smluv č. 19572659, 19574172, 19574174, 19574177, 195741 78, a to z negativní databáze sdruženi SOLUS
(www.sohís.cz). jehož je Operátor Cleném a dále souhlasí s tím, Ze je Operátor oprávněn předat Údaje do registru dfužnikú
SOLUS v případě opakovaného prodlení s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po
splatnosti.

'X," Zájemce souhlasi s tím, aby Operátor získal v souladu s či. 6 PZQÚ infcrmace q jeho platební morálce Rutné k posouzeni
jeho žádosti o uzavření Účastnických smluv č. 19572659, 19574172, 19574174, 19574177, 19574178, a to z pozitívni
databáze sdruženi SOLUS (m¥\N.sujs.cz,), jehož je Operátor členem.

Seznam telefonnich čísel
Pořadí Účastnická smkjuva

1 ' 19572659
2. ' 19574172
3, 19574174

' 4. 19574177
5. " 19574178

Telefónni číslo

'

Délka smlouvy

na dobu neurčitou
na dobu neurčitou
na dQbu neurčitou
na dQbu neurčitou
na dobu neurčitou

výše mmp v kč
včetně DPi-l

.

.

Délka MMP

-

.

Operator a Zájemce dohodli. že se výše uvedené ÚCastnické smlouvy posuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na
sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednáni, UkonCerň ;edné UCastnické smlouvy nemá vliv ria platnost a úännost
ostatních sjednaných Účastnických smluv.

Nastavení služeb je nedílnou součásti těchto Účastnických smluv.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace q uzavření a změnách Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do
schránky T-BOX umísEěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen "schránka T-Box"). Do doby
aktivace zákaznického účtu na portálu Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v dočasném T-Baxu
na stránkách www.t-mobiiemz/t-box, a to po zadáni čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví t(jhoto formuláře), čísla
osabniho dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a země vydáni tohoto dokladu. pcltvfzerlj zasIlaná do
schránky T-BOx nemají charakter poNrzujicihQ obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzeni o uzavření
Účastnických smluv zaslané Zájemcem a takové patvrzeni tak nebude mít vliv na Qb$ah výše uvedených Účastnickýcb smluv.

Podpisy Dne 16,05.2016

Zájem""
Ůe

Zt
µ5

ĹC.

O

13

i) PIati ý případě. že je kolonka azmCona kříZkem.

,,m,u 01-ACC-1-03
Strana 2


